РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.04.2023 г.

         ст-ца Вольно-Донская                                 № 49

   О передаче имущества из муниципальной

собственности муниципального образования

«Вольно-Дон6ское сельское поселение»

в муниципальную собственность муниципального

образования «Морозовский район»

Принято Собранием депутатов

Вольно-Донского  сельского поселения

В соответствии с п.5 ст.16 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправлении в Российской Федерации», решением Собрания депутатов 3убрилинского сельского поселения от 22.09.2021 года № 131 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение», на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» Собрание депутатов Вольно-Донского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Морозовский  район», согласно приложению.

2. Передать на безвозмездной и безвозвратной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Морозовский район» имущество, указанное в приложении к настоящему решению.

3. Администрации Вольно-Донского сельского поселения, совместно с Администрацией Морозовского района в недельный срок подготовить и утвердить передаточные акты имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

4. Установить, что право муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский район» на имущество, указанное в приложении к настоящему решению возникает с момента государственной регистрации права муниципальной собственности муниципального образования «Морозовский  район».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения. (Пересыпкина Т.Ф.)

Председатель Собрания депутатов -

Глава Вольно-Донского

сельского поселения

                          _____________
Л.Н. Шевченко
Приложение

к решению Собрания депутатов

Вольно-Донского сельского поселения

от 12.04.2023 г. № 49

Перечень недвижимого имущества, передаваемого

из муниципальной собственности муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение»

в муниципальную собственность муниципального образования «Морозовский район»

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождение

Организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождение

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	-
	-
	Остановочный павильон с посадочной площадкой в х. Вишневка
	Ростовская область, Морозовский район, х. Вишневка, ул. Вишневая
	Инвентарный номер

0010606164

	2
	-
	-
	Остановочный павильон с посадочной площадкой
	Ростовская область, Морозовский район, ст-ца Вольно-Донская, ул. Тополиная
	Инвентарный номер

0010606149

	-
	Остановочный павильон с посадочной в х. Сибирьки
	Ростовская область, Морозовский район, х. Сибирьки, ул. Большая Садовая
	Инвентарный номер

0010606165

1